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Otwarcie wyremontowanego budynku.

Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski uczestniczył w uroczystym otwarciu
świetlicy wiejskiej w Tychowie, która została wyremontowana ze środków PO RYBY.

Podczas spotkania, które odbyło się w piątek 31 stycznia 2014 roku, podsumowano również pierwszy etap inwestycji
prowadzonej przez gminę Sławno, dofinansowaną ze środków PROW "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach
Wrześnica, Warszkowo, Warszkówko, Tychowo oraz wodociągu w miejscowości Tychowo".

Obiekt, który będzie służył mieszkańcom Tychowa jako miejsce integracji i spotkań został wyremontowany i wyposażony w
zaplecze kuchenne z naczyniami kuchennymi, 3 zestawy komputerowe, stół do piłkarzyków, stół bilardowy, stoły i krzesła. Była to
część operacji pod nazwą „Rewitalizacja miejscowości Noskowo i Tychowo poprzez remont świetlic wiejskich pełniących funkcje
społeczno-kulturalne wraz z zakupem wyposażenia”, realizowanej w ramach Programu Operacyjnego RYBY. Łączny koszt
całkowity operacji to 1 119 213,05 zł, a kwota dofinansowania remontu obu świetlic to  951 331,09 zł. Beneficjentem jest gmina
Sławno.

Podczas piątkowego spotkania podsumowano również pierwszy etap inwestycji prowadzonej przez gminę Sławno pod nazwą
"Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wrześnica, Warszkowo, Warszkówko, Tychowo oraz wodociągu w
miejscowości Tychowo" Inwestycja realizowana  jest w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, jej łączny koszt
wyniesie 4 499 999,99 zł, przy dofinansowaniu w wysokości 2 693 202,00 zł ( z czego 909 579,00 zł na etap I).

W pierwszym, zakończonym już etapie zrealizowano:
• Budowę kanalizacji sanitarnej we wsi Wrześnica-Warszkówko-Warszkowo - dwie zlewnie Si Warszkowo-Warszkówko oraz
TS1 Warszkówko. 
• Wybudowano w całości kanalizację sanitarną we wsi Tychowo-Warszkówko (w tym zlewnia TS5 Tychowo, tłocznia ścieków
TS5, Rurociąg tłoczny, lokalne pompownie ścieków PSL, roboty przekładkowe istniejących sieci oraz zakupiono wyposażenie
do obsługi sieci kanalizacyjnej, sfinansowane zostały także koszty odszkodowań za uprawy rolne). 
• Dofinansowana została również budowa wodociągu w miejscowości Tychowo (w tym budowa i wcinka do istniejących
rurociągów).

Galeria

'1'



[1]

[2]

Inne wiadomości z serwisu prasowego… [3]

https://www.archiwum-wzp.pl/biuro-prasowe/aktualnosci/otwarcie-swietlicy-i-pierwszy-etap-budowy-kanalizacji

'2'

https://www.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/images/13530/18695700_1413084606__1asdfdfg.jpg
https://www.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/images/13530/44687400_1413084606__3sdvbfngh.jpg
https://www.archiwum-wzp.pl/biuro-prasowe/aktualno-ci

	Otwarcie świetlicy i pierwszy etap budowy kanalizacji
	Galeria


